Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 65» города Кирова

(МБОУ СОШ с УИОП № 65 г. Кирова)

ПРИКАЗ

29.12.2022                                                                                                                              № 398

г. Киров

Об утверждении Плана мероприятий муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 65» города Кирова  по

противодействию коррупции на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности обеспечения

соблюдения работниками муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 65» города Кирова  требований, установленных в целях противодействия

коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План мероприятий муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 65» города Кирова  по противодействию коррупции на 2023 год согласно

приложению № 1.

2.  Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 65» города Кирова  по противодействию

коррупции на 2023 год  согласно приложению № 2.

3.   Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по учебной

работе Пегушину Ларису Николаевну.

Директор                                                               Л. Н. Шибанов

		2023-01-27T15:06:13+0300
	Шибанов Лев Николаевич